
Prot. n. 23890
ALBO: dal 29/06/2010 al 14/07/2010

COMUNE DI JESI

Provincia di Ancona

Proponente: UOC ATTIVITÀ ECONOMICHE

ORDINANZA SINDACALE

Numero:  44  Data: 29/06/2010

OGGETTO: ORDINANZA SINDACALE N. 110  DEL 15/12/2009: MODIFICA 
PARZIALE.



 
U.O.C.  ATTIVITA’ ECONOMICHE

 

Prot. n. 23890

ORDINANZA DEL SINDACO N. 44 DEL 29/06/2010

OGGETTO: ORDINANZA SINDACALE N. 110 DEL 15/12/2009: MODIFICA PARZIALE.

IL SINDACO

VISTA la propria Ordinanza n. 110 del 15/12/2009;

PRESO  ATTO  che  la  Regione  Marche  nella  seduta  di  Giunta  del  28/06/2010,  ha  approvato 
l’anticipo dei saldi di fine stagione al 03/07/2010;

DATO ATTO delle numerose richieste telefoniche pervenute da parte delle imprese commerciali e 
delle stesse organizzazioni  locali  delle imprese del commercio fin dalla  scorsa settimana per la 
modifica della data di apertura in deroga prevista per l’11 luglio al 4 luglio;

VISTO il comma 5 dell’articolo 55 della L.R. n. 27 del 10/11/2009 recante “Testo Unico in materia 
di Commercio”, che stabilisce in 23 il numero massimo di deroghe alla chiusura domenicale e/o 
festiva annue;

VISTO l'articolo 50 del Testo Unico Enti Locali approvato con D.Lgs n. 267 del 18/08/2000; 

ORDINA

1. Il  comma 5 dell’art.  2 “Giornate  domenicali  e festive” dell’Ordinanza  Sindacale  n.  110 del 
15/12/2009 limitatamente alla data “11 luglio” è modificato in “4 luglio”;

2. La presente, stante i ristrettissimi tempi disponibili, è inviata alle organizzazioni delle imprese 
del  commercio,  dei  lavoratori  dipendenti  e  dei  consumatori  per  la  comunicazione  ai  propri 
rappresentanti;



3. La presente è pubblicata all’Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi e pubblicata nel sito internet 
del Comune di Jesi:  www.comune.jesi.an.it, oltre che diffusa tramite Sportello Unico Servizi Jesi 
(S.U.S.J.) sito in Jesi Piazza Spontini;

4. La presente ordinanza ha effetto immediato;

5. Resta valida e immutata ogni altre indicazioni dell’Ordinanza Sindacale n. 110 del 15/12/2009.

Dalla Residenza Municipale, li 29/06/2010

IL SINDACO
f.to Fabiano Belcecchi

o

http://www.comune.jesi.an.it/

	ORDINANZA DEL SINDACO N. 44 DEL 29/06/2010
	IL SINDACO
	ORDINA



